
                                                          
   

 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

           __________________Виконавчий комітет_____________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 38 

 

с. Костянтинівка                                                                  від 20 квітня 2023 року 

 

Про підсумки проведення  

опалювального сезону  

2022-2023 років 

 

        Відповідно до статті  30 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, заслухавши та обговоривши інформацію заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради, Гриценка О.В. про 

підсумки проведення опалювального сезону 2022-2023 років, виконавчий 

комітет Костянтинівської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію про підсумки проведення опалювального сезону 2022-2023 

років Костянтинівської сільської ради прийняти до відома (інформація 

додається).                                

2. Зобов’язати виконавчий комітет сільської ради, відповідальних осіб, з 

метою належного проходження опалювального сезону 2023-2024 років, 

розробити заходи щодо опалювального сезону 2023-2024 років. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 

ГРИЦЕНКА. 

                          

 

      

 Сільський голова                                                                    Антон ПАЄНТКО 
 


